



SÖDERTÄLJE KOMMUN Kommunstyrelsen	
2017 -04- 25	
Dnr	Rnr

1 (3)
KS20170428

TJÄNSTESKRIVELSE

2017-03-23

Kultur- och fritidskontoret

Kommunstyrelsen

Avtal om genomförande av Södertälje International Football Cup

Dnr:

Sammanfattning av ärendet

Södertälje Inter FC har ansökt om bidrag för att fortsatt genomföra Södertälje International Football Cup. Kontoret föreslår att ett samarbetsavtal med Södertälje Inter FC upprättas där den långsiktiga inriktningen är att turneringen ska kunna bära sina egna kostnader, men där Södertälje kommun initialt ger ett ekonomiskt stöd. För 2017 föreslås detta uppgå till 500 000 kronor. Finansiering för kommande år får beaktas i mål och budget 2018-2020.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse den 31 mars 2017

Ärendet

Södertälje International Football Cup arrangeras under 2017 för tredje året i rad. Turneringen har under 2015 och 2016 beviljats 500 000 kronor respektive år. Kommunen har dessutom tillhandahållit planer kostnadsfritt för turneringen.

Södertälje International Football Cup är idag en av Sveriges största internationella fotbollsturneringar för ungdom. 2016 hade turneringen 15 deltagande nationer, från Asien, Sydamerika, Afrika och Europa. Föreningens målsättning är att inom 3 år ha 40 deltagande nationer med 350 deltagande lag. Av dessa skall 35% vara flicklag.

Inför 2017 så har Södertälje International Football Cup engagerat "Vi Lirare" i sin organisation för att få in ytterligare erfarenhet. Vi Lirare är en organisation som har samlat ett unikt nätverk av kompetens och erfarenhet hos över 350 exallsvenska spelare, ledare och domare. Detta skall borge för att Cupen nu tar ytterligare ett steg i sin utveckling och stärks organisatoriskt. Turneringen som är under uppbyggnad har hos kommunen ansökt om ekonomiskt bidrag för att kunna utveckla turneringen för att sedan kunna bära sina egna kostnader i framtiden.

En turnering av detta slag har ett stort värde för Södertäljes ungdomar som under en vecka får möjligheten att möta ungdomar från alla världens hörn. När turneringen är fullt utbyggd kommer den att göra ett mycket tydligt positivt avtryck på stadsbilden under den vecka turneringen pågår. Detta tillsammans med den stora turistekonomiska effekten som en turnering

av detta slag kan komma att ha för staden gör att kultur- och fritidskontoret se mycket positivt till att en turnering av detta slag kan förverkligas i Södertälje.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att de ges i uppdrag att teckna ett avtal med Södertälje Inter FC och Kultur- och fritidskontoret där ansvaret regleras mellan parterna. Den långsiktiga inriktningen är att turneringen ska kunna bära sina egna kostnader, men där Södertälje kommun initialt ger ett ekonomiskt stöd. För 2017 föreslås detta stöd uppgå till 500 000 kronor. Finansiering för kommande år får beaktas i mål och budget 2018 – 2020.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att kommunstyrelsen beslutar att avsätta 400 000 kronor från kommunstyrelsens anslag för oförutsedda kostnader. Destination Södertälje kommer avsätta 100 000 kronor 2017 från kontorets anslag för varumärkesstärkande arrangemang. Kultur- och fritidskontoret upplåter vidare kommunens fotbollsplaner för turneringen. Utbildningskontoret upplåter skollokaler och Arbetsmarknadskontoret samverkar med sommarpraktikanter..

Ekonomiska konsekvenser och finansiering

Kommunstyrelsen avsätter 400 000 kronor från kommunstyrelsens anslag för oförutsedda kostnader för 2017. Destination Södertälje kommer att avsätta ytterligare 100 000 kronor 2017. Finansiering för kommande år får beaktas i mål och budget 2018 – 2020.

Kontorets/förvaltningens förslag till kommunstyrelsen:

Uppdrar år Kultur- och Fritidskontorets att teckna avtal med Södertälje Inter FC där ansvaret regleras mellan parterna.

Under förutsättning att ett avtal nås beviljas att maximalt 400 000 kronor belastar kommunstyrelsens anslag för oförutsedda kostnader.

Rickard Sundbom
Kommundirektör

Staffan Jonsson
Kultur och fritidschef

Handläggare: Anders Siljelöf
Anläggningschef
Förening och anläggning
Telefon (direkt): 2862
E-post: anders.siljelof@sodertalje.se

Beslutet skickas till